quarta-feira, 31 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0002/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com
fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve
RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão
Presencial, tombado sob o n.º 001/2018, cujo objeto contratação de empresa(s) para o para
prestação de serviços de fornecimento de infraestrutura (palco, toldos, som, minitrio e grupo
gerador, incluindo os respectivos operadores) para eventos de pequeno e médio porte na sede e
no interior do Município de Uauá, em favor das empresas LUCAS FELIPE GONÇALVES E
ALMEIDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 11.793.095/0001-64, inscrição estadual sob o nº.
086.662.048, situada à Praça São João Batista, 525, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá - Bahia, com os
valores ofertados, para cada lote, de: Lote 1 - R$ 6.000,00 (seis mil reais) e Lote 2 – R$
15.680,00 (quinze mil e seiscentos e oitenta reais), perfazendo o valor global, somados os dois
lotes, de R$ 21.680,00 (vinte e um mil e seiscentos e oitenta reais); e a empresa CACTOS
EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 27.466.940/0001-27, inscrição
estadual sob o nº. 139.672.543, situada à Praça Belarmino José Rodrigues, 179, Centro, CEP: 48.950-
000, Uauá - Bahia, com os valores ofertados, para cada lote, de: Lote 4 – R$ 11.900,00 (onze mil
e novecentos reais), nas condições apresentadas em suas propostas de preços.

Uauá-Ba, 19 de janeiro de 2018.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

142F4233B4298DBC72AA89AAEBB8B170

		2018-01-31T15:40:02-0200